PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PROTESI VASCOLARI PRECURVATE ED EXTRALUNGHE PER SOSTITUZIONE DELL'ARCO AORTICO E DELL'AORTA ASCENDENTE

Una ditta concorrente ha richiesto i seguenti chiarimenti; si forniscono le relative risposte:

CHIARIMENTO N. 1

DOMANDA

Si chiede conferma che i quantitativi sono i medesimi indicati in fase di domanda di partecipazione, ovvero di 10 protesi.

RISPOSTA

Si conferma la quantità indicata nella documentazione di gara.

CHIARIMENTO N. 2

DOMANDA

Si chiede se è possibile non presentare il campione se già utilizzato nella Struttura e se, nel caso negativo, deve essere sterile o non sterile ma in condizione di vendita.

RISPOSTA

No la campionatura deve essere presentata e deve essere sterile.